
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

九州防衛局(4)建築積算等支援業務
福岡県福岡市
令和4年12月2日～令和6年3月15日
積算資料収集整理等

支出負担行為担当官
九州防衛局長
伊藤　哲也
福岡県福岡市博多区博多
駅東2-10-7

令和4年12月1日
㈱車田建築設計事務所
広島県広島市中区大手
町2-5-11

7240001003021
一般競争入札
（総合評価）

9,644,969円 8,140,000円 84.40%

九州防衛局(4)設備積算等支援業務
福岡県福岡市
令和4年12月2日～令和6年3月15日
積算資料収集整理等

支出負担行為担当官
九州防衛局長
伊藤　哲也
福岡県福岡市博多区博多
駅東2-10-7

令和4年12月1日
㈱産研設計
福岡県福岡市博多区上
川端町12-20

4290001007656
一般競争入札
（総合評価）

29,351,215円 29,150,000円 99.31%

春日(4)庁舎解体等建築工事監理業務
福岡県春日市
令和4年12月2日～令和6年2月28日
工事監理業務

支出負担行為担当官
九州防衛局長
伊藤　哲也
福岡県福岡市博多区博多
駅東2-10-7

令和4年12月1日

㈱泉創建エンジニアリ
ング
東京都文京区大塚3-5-
10

3010001037401
一般競争入札
（総合評価）

6,645,581円 5,324,000円 80.11%

築城(4)宿舎改修建築工事
福岡県築上郡築上町
令和4年12月2日～令和5年6月30日
宿舎外部改修

支出負担行為担当官
九州防衛局長
伊藤　哲也
福岡県福岡市博多区博多
駅東2-10-7

令和4年12月1日
㈲コバヤシ
福岡県行橋市大字道場
寺1292-124

7290802023246
一般競争入札
（総合評価）

24,615,123円 21,890,000円 88.93%

佐世保(4)崎辺火薬庫等新設電気その他工事
長崎県佐世保市
令和4年12月9日～令和6年7月31日
火薬庫新設、機械室新設に係る付帯電気、通
信一式

支出負担行為担当官
九州防衛局長
伊藤　哲也
福岡県福岡市博多区博多
駅東2-10-7

令和4年12月8日
㈱大三洋行
福岡県福岡市中央区高
砂2-6-2

2010401016534
一般競争入札
（総合評価）

134,296,903円 129,800,000円 96.65%

佐世保米軍(4)立神港区汚水管等新設土木工事
長崎県佐世保市
令和4年12月16日～令和7年3月31日
汚水配管工事に伴う汚水管路及びマンホール
ポンプ新設等に係る土木工事等

支出負担行為担当官
九州防衛局長
伊藤　哲也
福岡県福岡市博多区博多
駅東2-10-7

令和4年12月15日
鴻池組・堀内組　JV
福岡県福岡市中央区大
名1-14-45

―
一般競争入札
（総合評価）

1,051,142,018円 1,042,800,000円 99.21%

芦屋(4)飛行場環境調査
福岡県遠賀郡芦屋町
令和4年12月23日～令和6年6月28日
飛来塩分調査、住民説明資料作成

支出負担行為担当官
九州防衛局長
伊藤　哲也
福岡県福岡市博多区博多
駅東2-10-7

令和4年12月22日
日本工営㈱
福岡県福岡市博多区東
比恵1-2-12

2010001016851
一般競争入札
（総合評価）

43,152,095円 37,400,000円 86.67%

落札率 備考
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

公益法人の場合

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額法人番号

付紙様式第１付紙様式第１



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

落札率 備考
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

公益法人の場合

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額法人番号

佐世保(4)崎辺火薬庫等新設設備工事監理業務
長崎県佐世保市
令和4年12月23日～令和6年7月31日
工事監理業務

支出負担行為担当官
九州防衛局長
伊藤　哲也
福岡県福岡市博多区博多
駅東2-10-7

令和4年12月22日
㈱産研設計
福岡県福岡市博多区上
川端町12-20

4290001007656
一般競争入札
（総合評価）

11,905,859円 11,770,000円 98.86%

佐世保米軍(4)隊舎新設土木工事監理業務
長崎県佐世保市
令和4年12月23日～令和6年2月29日
工事監理業務

支出負担行為担当官
九州防衛局長
伊藤　哲也
福岡県福岡市博多区博多
駅東2-10-7

令和4年12月22日
㈱協和コンサルタンツ
福岡県福岡市中央区天
神3-11-20

2011001006553
一般競争入札
（総合評価）

8,064,179円 7,150,000円 88.66%

相浦外(4)屋内訓練施設新設土木工事等監理業
務
長崎県佐世保市外
令和4年12月23日～令和7年2月28日
工事監理業務

支出負担行為担当官
九州防衛局長
伊藤　哲也
福岡県福岡市博多区博多
駅東2-10-7

令和4年12月22日
㈱協和コンサルタンツ
福岡県福岡市中央区天
神3-11-20

2011001006553
一般競争入札
（総合評価）

11,437,481円 10,670,000円 93.29%

芦屋飛行場周辺地区樹木剪定等工事
福岡県遠賀郡遠賀町、芦屋町
令和4年12月2日～令和5年3月17日
剪定等工事

支出負担行為担当官
九州防衛局長
伊藤　哲也
福岡県福岡市博多区博多
駅東2-10-7

令和4年12月1日
株式会社APS
福岡県北九州市若松区
大字竹並3037

6290801013488 一般競争入札 2,879,310円 2,728,000円 94.74%

築城飛行場周辺地区樹木剪定等工事（その
２）
福岡県築上郡築上町
令和4年12月2日～令和5年3月17日
剪定等工事

支出負担行為担当官
九州防衛局長
伊藤　哲也
福岡県福岡市博多区博多
駅東2-10-7

令和4年12月1日
有限会社福緑園
福岡県京都郡みやこ町
犀川犬丸34

5290802022539 一般競争入札 6,551,041円 4,884,000円 74.55%

築城飛行場外周辺地区境界標建植等工事
福岡県行橋市、築上郡築上町、遠賀郡遠賀
町、遠賀郡芦屋町
令和4年12月3日～令和5年3月17日
境界標建植工事等

支出負担行為担当官
九州防衛局長
伊藤　哲也
福岡県福岡市博多区博多
駅東2-10-7

令和4年12月2日
有限会社庭治
福岡県行橋市泉中央3-
4-15

1290802022410 一般競争入札 3,111,868円 2,508,000円 80.59%

日出生台演習場周辺地区境界標建植工事
大分県玖珠郡玖珠町
令和4年12月3日～令和5年3月17日
境界標建植工事

支出負担行為担当官
九州防衛局長
伊藤　哲也
福岡県福岡市博多区博多
駅東2-10-7

令和4年12月2日
有限会社庭治
福岡県行橋市泉中央3-
4-15

1290802022410 一般競争入札 5,573,487円 3,938,000円 70.66%


